Ereho NOME paras

Secretaria de

roteturacuSa infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 14 de maio de 2021

Ofício n. 055-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 646/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 646/2021, informamos que a

limpeza e a capina na Avenida Targino Antonio Paschoal, bairro São Cristovão será

colocado na programação.  Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.
es

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obrag e Serviços Públicos

Í       Praça João Pinheiro,So Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel: 353440-497735 3449-4980

 Secretaria de

é est : E 4 1 :

da DaAecio Infraestrutura, Obras
e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 19 de maio de 2021

Ofício n. 060-2021-ESIOSP. o

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG
Assunto: Resposta a indicação 679/2021 e 709/2021; sa

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 679/2021, informamos que para

instalação de lixeira se faz necessária autorização formal do proprietário cuja frente do

imóvel será implantadaa lixeira.

Em relação à indicação nº 709/2021, informamos que em visita ao local

verificamos a impossibilidadede fechamento da vala, pois a mesma capta água da região à

montante, evitando que a mesma com terra corra para a Rodovia BR 459 e até mesmo

invada empresa ao seu fundo.
Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

     LU
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

ms,

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 87.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980